
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.01.2023 м. Ужгород   № 33 

 

Про видачу службового ордера 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись   

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень (зі змінами та  

доповненнями), постановою Кабінету Міністрів України від 03.08.2006 № 1081   

«Про затвердження Порядку забезпечення військовослужбовців та членів їх  

сімей житловими приміщеннями», наказом Міністерства оборони України «Про  

затвердження Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців  

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями» від 

31.07.2018 № 380, розглянувши лист квартирно – експлуатаційного відділу 

м. Мукачево 16.01.2023 № 2, пропозицію громадської комісії з розгляду 

житлових питань, беручи до уваги рішення комісії з контролю за забезпеченням  

військовослужбовців Збройних Сил України та членів їх сімей жилими примі-

щеннями від 27.12.2022 (протокол № 145), список розподілу службової 

житлової площі військовослужбовцям Ужгородського гарнізону та рішення  

житлової комісії від 02.11.2022 (протокол № 3) виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Видати службовий ордер Семеновичу Василю Микитовичу, військово- 

службовцю Закарпатського обласного територіального центру комплектування   

та соціальної підтримки, учаснику бойових дій, який зареєстрований у 

гуртожитку по ***. 

На квартиру по ***, що складається з однієї кімнати житловою площею 

13,70 кв. м, кухні і ванної. 

Склад сім’ї – 1 особа. 

Службовий ордер видати на підставі подання начальника квартирно –

експлуатаційного відділу м. Мукачево 11.01.2023 № 4, рішення засідання  

об’єднаної житлової комісії Закарпатського обласного територіального центру  

комплектування та соціальної підтримки від 07.11.2022 (протокол № 11), 



затвердженого наказом начальника ОТЦК та СП 17.11.2022 № 142 та  поданих 

документів.  

Квартира по *** включена до числа службових Ужгородського гарнізону 

рішенням виконкому 03.10.2006 № 258. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Ю. Рахівського.  

 

 

Міський  голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 


